
Nr. Nr.Anl. Përshkrimi i punimeve Njësia Sasia Cmimi Vlefta
1 2 3 4 5 6 7

1 Bordura betoni  20x35x100 cm të gatshme ml 660     

2 Pllaka trotuari granil + bojë (mozaik t=5cm) m² 1,320  

3 Çimento 32.5 R kv 1,000  

4 Rërë e larë lavatriçe m³ 700     

5 Pusetë 40x40x40 RIC 1084+1086 copë 150     

6 Granil nga gur i thyer për betone m³ 700     

7 Rërë nga gur i thyer për betone m³ 700     

8 Tub plastmasi Ø (31-36)mm,(firzamonikë) ml 1,095  

SHUMA PA TVSH LEKE

T.V.SH. 20% LEKE

SHUMA TOTALE ME T.V.SH LEKE

P R E V E N T I V

OBJEKTI:  Blerje materiale për rikonstruksionin e tortuareve Bashkia Kolonjë, 
viti 2023.                                               

Cmimet janë mbështetur në V.K.M nr. 629, datë 15.07.2015 "Për miratiminin e manualeve teknike të çmimeve të 

punimeve të ndërtimit dhe të analizave teknike të tyre"

A. Materiale 
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